
Presentation av Styrelsen för Kungsbacka Cykelklubb 2026 

Ny sammansättning av styrelsen för 2026 är nu klar och vi ser fram emot att ta vid och driva 
klubben framåt kommande år.  

 

Daniel Holgersson Engagerad MTB-ledare inom barn och ungdom, inne 
på mitt fjärde år i klubben. Gillar att cykla utför och i 
teknisk terräng, gärna tillsammans med min 10-årige 
son. 

 

Henrik Andersson, Sekreterare  Medlem i klubben sedan klubben startade cyklar mest 
i motion men även i sport. Har ansvar för kläderna i 
klubben. 

 

Ulf Rydne Cyklat i princip hela mitt liv. Gillar både asfalt och grus. 
Cykelpendlar till jobbet året runt. Genomfört 16 
Vätternrundor och åtskilliga cykelsemestrar främst i 
Europa, men även i Sydamerika och Oceanien. Sitter i 
Ledarråd vuxen. 

 

Mattias Hallin, Ordförande Medlem i klubben sedan 2018. Hade aldrig cyklat mer 
än ”till affären” innan. Cyklar landsväg och gärna i 
Motion med lite besök i lägre Sport då och då. Testat 
på gravel med klubben och skall även prova på MTB. 

 

Michael Canderhed Började cykla 2020 och gick med i KCK samma år. 
Cyklar gärna på asfalt och grus samt inomhus på 
vintern. Fokuserar främst på Ledarrådet Vuxna. 

 

Emelie Hultman Min cykelbakgrund är inom MTB, där jag fastnade för 
stigcykling i teknisk, stökig terräng. Jag började cykla 
mer aktivt 2006 och har varit med i klubben ett par år. 
På senare år har jag även hittat till gravel-cyklingen 
som ett fint komplement. Jag har tävlat enduro MTB i 
Enduro Sweden Series och kör gärna xc motionslopp 
nu på senare år. 

 

Urban Olsson, Vice ordförande Har cyklat mycket. Började tävla som 11-åring och sen 
ville det liksom aldrig ta slut. Önskar att intresset för 
cykelsport i Sverige kan växa, vilket förhoppningsvis 
ger fler ungdomar som vill testa på landsvägscykling. 



 

Annika Järpmyr, Kassör Medlem i klubben sedan 8 år tillbaka, och suttit i 
styrelsen 6 av dem, har en cykeltokig man så ramlade 
in där även jag och blev fast, cyklar gärna MTB och E-
MTB.  

 

Vid eventuella frågor och funderingar når ni oss enklast via mail: Styrelsen@kungsbackack.se  

 

Vi ser fram emot att ses på vägar och stigar framöver         

 

Med vänlig hälsning 

Styrelsen Kungsbacka Cykelklubb 
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